nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz Sebastian 

Kwiatkowski, Magda Kwiatkowska działający jako wspólnicy spółki cywilnej pod firmą: 

Renopol spółka cywilna, Sebastian i Magda Kwiatkowscy, ul. Spacerowa 3, 05-825 

Radonie kwoty 13 500 zł 00 gr (słownie: trzynaście tysięcy pięćset złotych zero groszy), 

stanowiącej 90% wpisu od odwołania.